[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.04.2018 г. № 55
                                     г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.09.2014 № 174 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района от 06.02.2018 № 285-МНПА «О структуре администрации Новокузнецкого муниципального района», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.09.2014 № 174 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», изложив подпункт 1.2.1. пункта 1.2. раздела 1 приложения «Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в следующей редакции:
«1.2.1. Отдел экономического прогнозирования и потребительского рынка администрации Новокузнецкого муниципального района (далее - Отдел), осуществляющий контроль в сфере бюджетного законодательства, в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, регулирующих бюджетные правоотношения.».
     2.   Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его           официального опубликования.
     4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы Новокузнецкого муниципального района по экономике  С.А. Малахову.
Глава Новокузнецкого
муниципального района                                                                                              Д.Г. Беспалов